hete omnia qu&fupra leguntur , volumusfirma , gra-

taque conßßere , nt nullus Abbat , vel aliqua pote-

ftas nonhabeat licentiam aliquid de fupraferiptis re~

bus commutare , пес alienare, ñeque pignorare.

Sed fint in eccleßa beat i Geoigii martiris , qua eß

eonßrutla in civîtatc Lucca , et ab ipfi Monachis qai-

ve ordinatifuerint a partejamditla eccleßa S. Bene

dikt , et ibidem officium Dei pro tempore fecerint,

ut habeant , et poffideant plenojure cum licentia pra-

ditJi Abbati's , cjufque fuccefsoruni ad tenendum,

et gubernandum jitb poteßate prádifta eccleßa, et

jure S. BenediiliСaffinenfis manager¡i . Нас antem

omnia quafupra legitur pro anima тел parentumque

mcorum remediofiabile permaneat femper . Etfia-

liquo tempore ego qui fupra Henricus , velmei here

des aut a me fubmittentc perfona de fupraferiptis re

bus , qualiter fuperlegitur fuprafcripta ectlefia mo

rtifierii S. Benedicli in aliquod exinde intentionavc-

rimus , autfubtrahere quefierimus , etft ab omnibus

hominibus defenderé non potucrimus ,fpondeo ego qui

fupra Henricus , vel meos heredes componere a par

te jamdicla ecclefia monaßerii S. Benedicli omnes

pradiElas res in duplum inferre eidem loco fub efii'

mattone , quälet tunc fuerint . Si vero aliqua per-

j'ona hanc noflram difpofitionem rumpere vel violare

aliquo modo temptaverit , perpetua maleditlionefit

dampnatus , atque confufus , et ventant fuper cum

omnes maleditliones , qua reperiuntur in veteri ,

vel novo tc(tamento . Ouoniam yero hat mea difpo-

(itio reite proceflifse vifa eß , et omnia qua fuperius

leguntur meo animo complacuerunt , ideo te Otto no-

tarium Domini imperatoris feribere rogavipro faltt-

te et remedio anima mea . Actum Deo propicio fé

liciter

Signum Domni fuprafcripti Henrici , qui hanc of

ferfionischartamfieri rogavit . EgoVgo. Ego Gof-

fridus . Ego Ildebrandns SS. Ocio, notarius domni

Imperatorispofi tradita complevi , et dedi .

Inhac donatione Henricus cattelli nomennon sE«iek.

explicar , quod expreflît Rolandus. Rolandum ¡nu'beS"

vero , & Henricum germanos fuifle fratres , ne- Luc? no-

dum ex Bolandi donatione conftar, verum ex hac ^*ь*в

aliaamborum donatione, qua ecclefiam S. Geor- cWtu-

gii in urbe Luca cœnobio noftro obtulerunt . Ea

vero ex regefto Petri Diaconi nu. 3 90. fol. 1 6p-.a t.

Sic incipit .

In nomine Domini nofirt JefuOhrißi Dei eterni .

Anno ab Incarnatione ejus millefimo quinquagefimo

fexto undécimo Kai. Ottobris indiccione décima .

Dei , et Domini nofiri Jefu Chrißi gratia revelantt